
Period trajanja ponude: 09.01-22.01.2025.
www.aromamarketi.rs

Ponuda važi za objekte: 
Vojački put 1a, Nova Pazova

Šumadijski trg bb, Sopot
Matice Srpske 91J, Beograd

Kapetana Miloša Žunjića 23, Beograd
Rujanska bb, Zlatibor

499,99

HIT
CENA

369 rsd,
Kafa tradicionalna 

Jacobs
200g

99

-26%

-37%

rsd
Krem lešnikKrem lešnik

ConadConad
700g700g

799,99799,99

499,99

rsd

Trajno mleko Trajno mleko 
3.5%mm Alpsko 3.5%mm Alpsko 

1l1l

189,99189,99

149,99
-21%



 

Smrznuti program
Hleb, torte i kolači

Zdravija hrana

2

rsd
Malina smrznuta Malina smrznuta 

FrikomFrikom
300g300g

569,99569,99

549,99

rsd
Chicken Nuggets Chicken Nuggets 

FrikomFrikom
300g300g

649,99649,99

599,99

rsd
Kolači domaći Kolači domaći 

DomenicaDomenica
500g500g

529,99529,99

479,99 rsd
PirePire

Nutrino Lab,Nutrino Lab,
više vrsta više vrsta 

180g/200g180g/200g

199,99199,99

179,99 rsd
Ovseni napitak Ovseni napitak 

bio sa bademom bio sa bademom 
Boom boxBoom box

1l1l

399,99399,99

389,99rsd
Torta mini prestige Torta mini prestige 

StamevskiStamevski
800g800g

1999,991999,99

1799,99

rsd
Carska mešavina Carska mešavina 
smrznuta Frikom smrznuta Frikom 

400g400g

229,99229,99

219,99

rsd
Žu-žu susam Žu-žu susam 

FrikomFrikom
800g800g

339,99339,99

299,99

rsd
Losos filet Losos filet 

zamrznuti Frikom zamrznuti Frikom 
400g400g

1299,991299,99

1199,99

rsd
Supa 

goveđa 
domaća 

Aleva 45g

64,99

59,99

rsd
Dodatak 
jelima sa 
povrćem 

C 500g

299,99

279,99 rsd
Ideja za 

ručak 
makaroni 

4 sira C 
30g

109,99

99,99 rsd
Ideja C 

fix pasta 
šunka 39g

129,99

119,99 rsd
Instant 

špagete 
mi goreng 

Indomie 
400g

229,99

219,99

rsd
Supa 

kokošija 
domaća 

Aleva 45g

59,99

54,99 rsd
Supa 

goveđa 
bistra C 

58g

89,99

79,99 rsd
Čorba od 

paradajza 
Aleva 80g

119,99

109,99

rsd
Tost hleb Tost hleb 

classic/tamni classic/tamni 
Tvojih 5 minuta Tvojih 5 minuta 

500g500g

169,99
već od -15%

199,99199,99 209,99209,99



 
Sirevi

Mlečni proizvodi
Osnovne životne namirnice

Supe i začini

3

rsd
Testenina 

integralna penne 
rigate Danubius 

400g

109,99

99,99 rsd
Testenina 

integralni fusilli 
Danubius

400g

99,99

89,99 rsd
Testenina 
Danubius,
više vrsta

400g

119,99

99,99
-16%

rsd
Testenina

Barilla,
više vrsta

500g

259,99

199,99
-23%

rsd
Testenine 

ditaloni 
rigati 

Conad 
500g

229,99

119,99
-47%

rsd
Pirinač 

Riso Gallo 
blond 

integrale 
500g

399,99

349,99

rsd
Začin mešavina 

za piletinu i pečeni 
krompir Kotanyi 

40g/30g

89,99

84,99 rsd
Začin lovorov/

bosiljak/origano list 
Kotanyi 5g/8g/9g

99,99

89,99 rsd
Paprika crvena 
slatka mlevena 

Aleva 50g

219,99

199,99 rsd
Paprika crvena 

ljuta mlevena 
Aleva 50g

199,99

189,99

rsd
Griz 

pšenični 
dečiji C 

400g

159,99

149,99

rsd
Sirće jabukovo 

Conad
500ml

329,99

199,99
-39%

rsd
Majonez 

Thomy 
280ml

249,99

199,99
-20%

rsd
Sos Conad,

više vrsta 
190g/400g

229,99
već od -47%

439,99

449,99

rsd
Sir edamSir edam

Paladin rinfuz Paladin rinfuz 
100g100g

179,99179,99

129,99
-27%

rsd
Puding Puddis, Puding Puddis, 

više vrstaviše vrsta
125g125g

84,9984,99

69,99
-17%

rsd
Mleko punomasno Mleko punomasno 
planinsko 3.5%mm planinsko 3.5%mm 

Zapis TareZapis Tare
1l1l

189,99189,99

149,99
-21%

rsd
Kefir Meggle,Kefir Meggle,

više vrstaviše vrsta
1l1l

199,99199,99

169,99
-15%

rsd
Sir gauda/edam Sir gauda/edam 

Mlekovita slajs Mlekovita slajs 
150g150g

339,99339,99

249,99
-26%

rsd
Punomasni meki Punomasni meki 

sir u salamuri sir u salamuri 
Unikatos Dr Milk Unikatos Dr Milk 

260g260g

249,99249,99

199,99
-20%

  

HIT
CENA

599,
Maslinovo ulje

ekstra devičansko 
Salvadori

0.5l

99

1199,99 -50%

rsd



Slatki i slani konditori

rsd
Kokice Conad 

100g

119,99

99,99
-16%

rsd
Kikiriki Gud, 

vše vrsta
180g

239,99

169,99
-29%

rsd
Čips Chipsy, 

više vrsta 
140g/150g

219,99

149,99
-31%

rsd
Keks sa medom 

Conad
300g

399,99

299,99
-25%

rsd
Medeno srce

Pionir,
više vrsta

350g

299,99

269,99

rsd
Flips Clipsy mix, 

više vrsta
160g/165g

129,99

119,99rsd
Dvopek Bake Rolls, 

više vrsta
150g

229,99

169,99
-26%

rsd
Kikiriki Conad 

200g

379,99

249,99
-34%

rsd
Čips classic/

paprika/krem i luk 
Conad

175g

339,99

249,99
-26%

rsd
Kokice slane za 

mikrotalasnu 
Yumis

100g

119,99

99,99
-16%

rsd
Pistaći Conad 

150g

729,99

499,99
-31%

4

rsd
Čips tortilja 

Conad,
više vrsta

200g

199,99
već od -33%

339,99 299,99



Slatki konditori

rsd
Biskvit

choco/milk 
Barni

30g

89,99

49,99
-44%

rsd
Desert 

Munchmallow 
105g

109,99

89,99
-18%

rsd
Napolitanke 

lešnik/kakao/
vanila Conad 

175g

179,99

119,99
-33%

rsd
Vafel nugat/
kakao Frondi 

250g

349,99

249,99
-28%

rsd
Tortica 

Trancetto 
kakao/kajsija 

Balconi
280g

299,99

199,99
-33%

rsd
Tortica/rolat 

Balconi,
više vrsta 

222g/400g
/10x15g

299,99
već od -25%

rsd
Čokolada Milka, 

više vrtsa
80g

249,99

169,99
-32%

rsd
Čokolada 

mlečna sa 
lešnikom 
Terravita

225g

369,99

249,99
-32%

rsd
Bombonjera Bombonjera 

Merci,Merci,
više vrsta više vrsta 

240g/250g 240g/250g 

999,99999,99

649,99
-35%

rsd
Mini bar

Kit Kat,
više vrsta 

40g/41.5g/42g

109,99

69,99
-36%

rsd
Cookies

čokolada/noisette 
Najlepše želje

145g

169,99

149,99

rsd
Kroasan

7Days,
više vrsta

60g

129,99

79,99
-38%

rsd
Biskvit

Jaffa cakes
150g

149,99

119,99
-20%

449,99

399,99

5



Zabranjena prodaja alkoholnih pića maloletnim licima.Zabranjena prodaja alkoholnih pića maloletnim licima.18+18+

rsd
Vino crveno/Vino crveno/

belo/rose belo/rose 
FreschelloFreschello

0.75l0.75l

649,99649,99

399,99
-38%

rsd
Vino Plantaže, Vino Plantaže, 

više vrstaviše vrsta
0.75l       0.75l       

499,99
već od -23%

rsd
Vino crveno Vino crveno 

Ždrepčeva krv/Ždrepčeva krv/
belo Kaštel belo Kaštel 

VinarijaVinarija
ČokaČoka
0.75l0.75l

599,99599,99

379,99
-36%

rsd
Vino belo Vino belo 
Malvazija Malvazija 

LagunaLaguna
0.75l0.75l

999,99999,99

599,99
-40%

rsd
Vino belo Vino belo 

Chardonnay/Chardonnay/
crveno Primitivo crveno Primitivo 

SM SantoroSM Santoro
0.75l0.75l

1199,991199,99

799,99
-33%

699,99699,99

Kafa
Negazirana pića
Alkoholna pića

6

rsd
Pivo Nikšićko Pivo Nikšićko 

limenkalimenka
0.5l0.5l

99,9999,99

89,99 rsd
Pivo svetloPivo svetlo

Birra Moretti Birra Moretti 
limenkalimenka

0.5l0.5l

119,99119,99

89,99
-25%

rsd
Pivo svetlo Pivo svetlo 

ValjevskoValjevsko
0.33l0.33l

99,9999,99

69,99
-30%

rsd
Pivo Lowenbrau Pivo Lowenbrau 

limenkalimenka
0.5l0.5l

89,9989,99

76,99 rsd
Pivo Lav Pivo Lav 
limenkalimenka

0.5l0.5l

89,9989,99

74,99
-16%

rsd
Kafa

Black'n'Easy Grand, 
više vrsta

8g/10g

49,99

29,99
-40%

rsd
Kafa mlevena 

Franck
175g

399,99

269,99
-32%

rsd
Kafa instant classic

Nescafe 3u1 
10x16.5g

299,99

199,99
-33%

rsd
Kafa classic 

Nescafe
200g

899,99

749,99
-16%

rsd
Kafa Jacobs,

više vrsta
100g

999,99

649,99
-35%

rsd
Kafa u kapsulama 

Jacobs,
više vrsta

10kom

629,99

419,99
-33%

rsd
Sok jabuka/breskva Sok jabuka/breskva 

Nectar familyNectar family
1.5l1.5l

159,99
 već od -23%

rsd
Kafa

Black'n'Easy
160g

599,99

499,99
-16%

209,99209,99 219,99219,99



Kućna hemijaKućna hemija
Lična higijenaLična higijena
Kućni ljubimciKućni ljubimci

7

HIT
CENA

HIT
CENA

HIT
CENA

rsd
Brijač flex 3Brijač flex 3

BicBic
3+1kom3+1kom

749,99749,99

599,99
-20%

rsd
Brijač muškiBrijač muški

flex 5flex 5
BicBic

10kom10kom

399,99399,99

299,99
-25%

rsd
Brijač 3 comfort Brijač 3 comfort 

BicBic
1kom1kom

259,99259,99

199,99
-23%

rsd
Omekšivač za veš 

Silan,
više vrsta 

1100ml/1408ml

599,99

349,99
-41%

rsd
Deterdžent 
za sudove 

mercury 
lemon/

pome Fairy 
450ml

419,99

349,99
-16%

rsd
Poslastica Poslastica 

za pse denta za pse denta 
stix medium stix medium 

PedigreePedigree
77g77g

144,99144,99

109,99
-24%

rsd
Poslastica Poslastica 

za male pse za male pse 
denta stix denta stix 
Pedigree Pedigree 

7kom 110g7kom 110g

219,99219,99

159,99
-27%

rsd
Hrana za pse Hrana za pse 

Pedigree, Pedigree, 
više vrsta više vrsta 

150g/200g150g/200g

209,99209,99

149,99
-28%

rsd
Tablete za 
mašinsko 

pranje 
sudova 

all in one 
extra 

Somat 
75kom

2299,99

1299,99
-43%

rsd
Osveživač 

za wc šolju 
power 

aktiv pine 
Bref

6x50g

999,99

699,99
-30%

rsd
Omekšivač za veš 
magic magnolia/

fresh sky Silan 
1364ml/1672ml

729,99

499,99
-31%

rsd
Omekšivač za 

veš spring Lenor 
2x1.625ml

999,99

799,99
-20%

rsd
Omekšivač za veš 

Lenor,
više vrsta 

900ml/750ml

359,99

349,99rsd
Deterdžent za 
pranje veša u 

kapsulama color 
Ariel

96kom

3299,99

2499,99
-24%

rsd
Šampon za kosu 

Schauma,
više vrsta

400ml  

399,99
već od -16%

rsd
Tečni 

deterdžent/
u kapsulama

Persil
2.25l/35kom

799,99
već od -52%

rsd
Regenator za kosu 

Schauma,
više vrsta

250ml

399,99

-20%

Popust na 
odabrane artikle 

brenda Bic
već od

  

HIT
CENA

1299,
Deterdžent za veš 
u kapsulama Ariel 

43kom

99

2349,99 -44%

rsd

509,99 449,99

1699,99

1799,99

499,99479,99



Ponuda traje od
09.01. do 22.01.2025.
ili dok traju zalihe.

Poštovani potrošači, cene akcijskih artikala su izražene u dinarima.  Molimo vas za razumevanje ukoliko svi oglašeni akcijski artikli iz ovog lifleta nisu 
dostupni u svim Aroma i City maloprodajnim objektima. Odstupanje može da se pojavi usled različitosti formata objekata. Slike su informativnog karaktera. 
Za eventualne štamparske greške ne preuzimamo odgovornost. Ponuda važi za objekte: Vojački put 1a, Nova Pazova; Šumadijski trg bb, Sopot;
Matice Srpske 91J, Beograd; Kapetana Miloša Žunjića 23, Beograd; Rujanska bb, Zlatibor

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 22.01.2025.SAMO 22.01.2025.

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 15.01.2025.SAMO 15.01.2025.

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 21.01.2025.SAMO 21.01.2025.

CENA KAO SAN, TRAJE JEDAN DAN
SAMO 14.01.2025.SAMO 14.01.2025.

rsd

Kafa goldKafa gold
GrandGrand

500g500g

999,99999,99

699,99
-30%

rsd

Ulje suncokretovo Ulje suncokretovo 
SunceSunce

1l1l

169,99169,99

139,99
-17%

rsd

Prekrivač celogodišnji Prekrivač celogodišnji 
lavandalavanda

140x200cm140x200cm

2299,992299,99

1199,99
-47%

rsd

Toalet papir troslojni Toalet papir troslojni 
premium Cameliapremium Camelia

10kom10kom

339,99339,99

219,99
-35%


